2022年７月25日

各 位

株式会社 池田泉州ホールディングス

株式会社池田泉州ホールディングス（社長 CEO 鵜川 淳、以下「当社」）は、国内の新型コロナウ

イルス感染症の対応に従事される医療関係者の皆さまの取組みを支援するため、下記の通り寄付を

行いましたので、お知らせいたします。

 当社は、本年 6 月 28 日（火）の第 13 期定時株主総会開催に際し、新型コロナウイルス感染症

拡大防止の観点から来場をお控えいただき、インターネットまたは書面の郵送による議決権の事前

行使を株主の皆さまにご案内いたしました。同時に、インターネットによる議決権行使により削減さ

れる書面の郵送費用相当額を新型コロナウイルス対策医療支援に寄付することとしておりました。

 今回の定時株主総会において、インターネットによる事前の議決権行使を7,468名の株主さまに

ご利用いただいたことから、その結果に基づき、本件寄付を実施いたしました。

 今後も、当社は医療関係者の皆さまへの支援を継続的に取り組んでまいります。

記

                                         以 上

寄付先
国際医療ボランティア団体 特定非営利活動法人ジャパンハート

「新型コロナウイルス感染症緊急支援」

寄付額
630,000円

（インターネットによる議決権行使 7,468 名×定形郵便物の郵送料 84円≒630,000 円）

実施日 2022年 7月 25日（月）

特定非営利活動法人ジャパンハートへの寄付について

 ～新型コロナウイルス対策医療支援～

当社はプレスリリースに関連する
SDGｓ17 のゴールのアイコンを
掲載しております。